MECANIX S.A., conforme lo establece la Ley de Compañías/ notifico a usted que en 
el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, con fécha lunes 16 de julio de 
2012, he procedido a registrar las siguientes transferenciás de acciones: 

De mi consideración: 

1. La señora CECILIA UGARTE LLAGUNO, transfirió DOSCIENTAS SESENTA 
Y SIETE (267) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados 

[nidos de, América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor de la 
señora RÍA GABRIELA SOMMERFELD ROSERO, de nacionalidad 
ECUATORIANA, con cédula de ciudadanía número 0501155527. 

2. La señora CECILIA UGARTE LLAGUNO, transfirió CIENTO CUARENTA Y 
UNO(141% acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor del 
señor JOSÉ IGNACIO VALDIVIESO, de nacionalidad ECUATORIANA, con 
cédula de ciudadanía número 1500148182. 

3. El señor SANTIAGO LATORRE UGARTE, transfirió CIENTO VEINTE Y 
CINCO (125) "acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor del 
señor JOSÉ IGNACIO VALDIVIESO, de nacionalidad ECUATORIANA, con 
cédula de ciudadanía número 1500148182. 

4. El señor SANTIAGO LATORRE UGARTE, transfirió DOSCIENTAS 
SESENTA Y SIETE (267) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de 

/ los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a 
favor del señor JEAN PATRICK MITTAZ PAZMIÑO, de nacionalidad 
ECUATORIANA, con cédula de ciudadanía número, 1712516903, 0